1290 Proprietas bonorum cam decimis in Hotfd) translata est in Monast
Ebracense per cambitioncm bonorum in Sdjoubrunn, quae spectabant ad
Ludovicum nobilcm dc IDiuMjetrnb postea Monachum in Ebcra. Popo majoris

Ecclesiac in Babenberg ob ainorem Dei ab omni jure decimarum in villis

Wolffsbach ct Koijiuinsborff nos reddit libcros et immunes.
1290 Donatio facta ab Herdegeno' de Grindela Monasterio Ebracensi

omnium bonorum, quae ipse habuit in villa llIayMbacf}.

1290 D. Abbas in Swarza vendidit et tradidit cum pleno jure proprictatis

Monasterio Ebracensi bona sua cum pleno jure proprictatis in Scnnbad) pro

pretio 40 lib. ball., rcnunciando omni auxilio juris canonici et civilis et omni
actioni.

1290 Gerardus Aichiepisc. Moguntinus consensit et confirmavit, quod
conccdente D. Manegoldo, Episcopo Herbipol., quasounque decimas infra limitcs

parocbialis ccclesiae in Burg <£btad) constitntas emere possimus. In Dii6enpcylcr

decima nostra tola est. Sunt hie 7 mansi, ad quemlibet pertinot bospitium, ct

de agris ad 12 diaetas et de pratis ad 2 plaustra foeni aestimata.

1290 Emuntur tres mansi in CeugfelSt et 4 jugera vincarum in moutc
Pilscrc pro pretio GO lib. hall, a Conrado de Suntfyeimb.

1291 Elermannus Abbas Ebrac. emit a Conrado dc Libenaw tres mangos
et dimidium in villa Dicppadj, dimidium molendinum, ipsi villac contiguum ct

dimidiain partem decimae jam dictac villae per totam marcbiam pro 77 lib.

hall. Lib. Privil. 24 T.

Iu Dieppacfy habemus praeter aliqnos subditos ctiam dimidiain partem
decimae et tres mansos cum dimidio, ad quemlibet pertinet de agris ad 10

diaetas et de pratis ad 3 plaustra foeni aestimata ct molendinum. Practerea

habemus et decimam de novalibus ad Capellam S. Petri spectantibus, item

decimam de pratis locari solitam.

1291 Medietas decimae in Poppcitrcutb, adjudicatur Monasterio Ebracensi

et parocbiae in Sdjioobcidj.

1291 Emptio silvae prope 03rcttftaM pro 75 lib. hall, a Bertholdo et

Fridcrico a Grumbach. (Fortsetzung folgt.)
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Aus Citeaux in den Jahren 1719—1744.

10. Abt Edmund II Beziehnugeu zam fr&nzosischen Hofe.

ObcD, wo von der hu Convente von Citeaux herrscbenden Uuzufriedenheit
die Kede war, vernahmen wir, dass einige Religioscn sich so wcit vcrgn&en
and den Abt bei Hofe vcrklagten. Wenn wir deren Vorgehen nicbt cntsehuldigen

wollen, so konnen wir cs doch erklarcn. Da im Ordcu die gesetzlichen

Aufsichtsorgane nicht mehr functionierten oder nicbt regelmafiig oder nicht